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دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
خانمی که به بهانه ازدواج از شهروندان تبریزی 95 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار علی محمدی 
اظهار داشت: در پی وصول شکایتی از شاکی خصوصی مبنی 
بر کلاهبرداری از وی با شگرد وعده ازدواج و دریافت وجه به 
بهانه های مختلف، رسیدگی به پرونده در دستور کار اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و اشرافیت اطلاعاتی هویت 
متهم که خانمی 27 ساله بود شناسایی و با تلاش شبانه روزی 
مأموران پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در 
حال انجام معامله صوری دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت 
داده شد. فرمانده انتظامی انتظامی استان با بیان اینکه متهمه 
در فضای مجازی افراد را شناسایی و با وعده ازدواج از آنان به 
بهانه های مختلف کلاهبرداری می کرد، افزود: در این رابطه 13 
نفر شاکی شناسایی و ارزش ریالی پرونده های مکشوفه بالغ بر 
95 میلیارد ریال است. سردار محمدی در پایان از شهروندان 
درخواست کرد: به منظور پیشگیری از وقوع چنین جرائمی از 
مراوده با افراد ناشناس پرهیز کرده و اموال و دارایی خود را به 
هر بهانه در اختیار چنین اشخاصی قرار نداده و هرگونه موارد 

مشکوک را با تماس 110 به پلیس اطلاع دهند.

عامل قتل ۲ جوان دستگیر شد
فرمانده انتظامی جیرفت از دستگیری قاتل مسلح 2 جوان 
20 ساله در کمتر از 2۴ ساعت در یکی از مناطق روستایی این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ عز  ت ا... عبدلی نسب اظهار کرد: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل 2 جوان حدود 
20 ساله در روستای رومرز از توابع شهرستان جیرفت، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های اولیه ماموران مشخص شد فردی با سلاح جنگی 
2 پسر جوان را هدف قرار داده که این 2 نفر پس از مجروحیت 
شدید و انتقال به بیمارستان به علت  شدت جراحات وارده فوت 
می کنند. سرهنگ عبدلی نسب اضافه کرد: ماموران پلیس آگاهی 
پس از اقدامات اطلاعاتی و بررسی میدانی عامل وقوع این قتل را 
شناسایی و وی را در کمتر از 2۴ ساعت به همراه یک قبضه سلاح 
جنگی دستگیر کردند که این متهم انگیزه خود را اختلاف شخصی 

عنوان کرد و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کشف 1۲80 عدد سکه تقلبی 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری کلاهبردار و 
کشف 1280 عدد سکه تقلبی در شهرستان الیگودرز خبر داد. 
سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی مراجعه 2 شهروند به 
ماموران پلیس آگاهی الیگودرز و اعلام اینکه 2 نفر در قبال فروش 
مقادیری سکه تقلبی مبلغ 5 میلیارد و 500 میلیون ریال از آنان 
کلاهبرداری کرده اند، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی کلاهبردار 
را در شهرستان الیگودرز شناسایی و طی عملیاتی ضربتی وی را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم به 
5 میلیارد و 500 میلیون ریال کلاهبرداری اعتراف و 1280 عدد 
سکه تقلبی از وی کشف شد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار 
به مجرمان و سودجویان که پلیس با قاطعیت با آنان برخورد 
خواهد کرد، خاطرنشان کرد: شهروندان فریب افراد فرصت طلب 
و سودجو را نخورند و در صورت برخورد با اینگونه موارد بلافاصله 

از طریق تلفن 110 پلیس را در جریان قرار دهند.

توقیف تریلی با بار قاچاق
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف بیش از 7 میلیارد 
کالای قاچاق از یکدستگاه تریلی در محور سمنان – دامغان 
خبر داد. سرهنگ ستاد جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: در 
راستای حمایت از کالای ایرانی و مبارزه با پدیده شوم قاچاق 
کالا و ارز و در نتیجه تلاش های شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در محور سمنان – 
دامغان، یکدستگاه تریلی را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف 
می کنند. موقوفه ئی با بیان اینکه خودرو حامل خرده بار از مبدا 
پایتخت به سمت یکی از استان های شرقی کشور در حرکت 
بود، افزود: با هماهنگی های به عمل آمده در بازرسی از بار 
خودرو، انواع کالاهای قاچاق خارجی شامل 2 هزار و 88 عدد 
انواع تجهیزات جانبی تلفن همراه، ۴32 عدد انبردست، 120 
دست آچار رینگی و... فاقد اسناد و مدارک مثبته گمرکی کشف 
و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی استان ارزش کالاهای 
کشف شده را برابر نظر کارشناسان امر 7 میلیارد و 155 میلیون 
ریال برآورد کرد و گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و همراه 
راننده به مراجع قضائی ارسال شد. فرمانده انتظامی استان 
جلوگیری از قاچاق کالا را یکی از اهداف اصلی پلیس استان 
در سال 1۴02 دانست و تصریح کرد: مردم در صورت مشاهده 
هرگونه کالای مشکوک به قاچاق و یا احتکار، با پلیس 110 

تماس حاصل کنند.

۵۴۲ کیلو مواد مخدر کشف شد
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 5۴2 کیلوگرم حشیش 
مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران  توسط  تریاک  و 
شهرستان های بندرلنگه و حاجی آباد کشف شد. سردار 
علی اکبر جاویدان افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
بندرلنگه در ادامه طرح مقابله با قاچاق مواد مخدر هنگام 
گشت زنی در یکی از مسیرها به یکدستگاه خودرو وانت نیسان 
مشکوک و دستور توقف می دهند. وی ادامه داد: راننده خودرو 
بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار می کند که در یک 
عملیات تعقیب و گریز خودرو متوقف و در بازرسی از آن 290 
کیلوگرم موادمخدر تریاک کشف می شود و 2 متهم دستگیر 
می شوند. فرمانده انتظامی هرمزگان اضافه کرد: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان حاجی آباد هم در عملیاتی دیگر 
هنگام گشت زنی در محور فرعی دهستان، ضمن شناسایی و 
توقیف یکدستگاه خودرو وانت نیسان در بازرسی از این خودرو 
138 کیلو و 250 گرم تریاک و 11۴ کیلوگرم حشیش کشف 
می کنند و 2 قاچاقچی در این زمینه دستگیر می شوند. وی 
بیان داشت: درمجموع  5۴2 کیلو و 250 گرم موادمخدر 
کشف، ۴ متهم دستگیر و 2 دستگاه خودرو توقیف و متهمان 
با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شده اند.

کــوتــاه

دستگیری سارق گردنبند
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارقی که از بانوان با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می کرد، خبر داد و گفت: تا کنون 
1۴ نفر از شهروندان سارق را شناسایی 
کردند. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: 
ماموران کلانتری 10۴ عباس آباد در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان شریعتی تهران 
بودند که به مرد مسن که به صورت پیاده، 
افراد گذری از پارک داخل خیابان را زاغ زنی 
می کرد، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار دادند. وی گفت: متهم در همین 
حین به طرف خانم میانسالی حمله ور و 
با تهدید سلاح سرد از وی یک گردنبند 
زورگیری و به سرعت از محل متواری شد. 
ین مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و بیان داشت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت های انتظامی، وی در یک عملیات 
منسجم دستگیر و در بررسی های بیشتر از 
وی یک قبضه سلاح سرد و گردنبندی که 
قبل از دستگیری سرقت کرده بود، کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهم 50 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه اعتراف که 
تاکنون 1۴ نفر مالباخته به کلانتری مراجعه 
و متهم را شناسایی کردند. سرهنگ گودرزی 
در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: در 
این رابطه 1۴ شاکی که اکثر آنها خانم های 
مسن بودند شناسایی و شناسایی مالخر اموال 

مسروقه در دستور کار قرار دارد.

قاتل ۴۴ ساله به دام افتاد
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از شناسایی و دستگیری قاتل مرد ۴۴ ساله 
سراوانی پس از سه ماه فرار در عملیات 
هماهنگ ماموران پلیس خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: در اسفندماه 
ماه سال گذشته در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل 
در یکی از محلات سطح شهر سراوان، 
بلافاصله ماموران پلیس آگاهی در محل 
حاضر شدند. وی افزود: با انجام تحقیقات 
میدانی کارآگاهان پلیس، مشخص شد که 
عامل قتل با یکدستگاه خودرو پژو ۴05 
اقدام به تیراندازی با سلاح کلاش به سمت 
شهروندی کرده و وی را به قتل می رساند. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: با انجام اقدامات تخصصی پلیسی متهم 
شناسایی و در عملیاتی هماهنگ در یکی 
از محلات شهرستان سراوان دستگیر که 
پس از انتقال به پلیس آگاهی انگیزه خود 
را از ارتکاب به این جنایت اختلاف قبلی 

عنوان کرد.

دستگیر ی سارق حرفه ای  کابل  برق
کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری سارق حرفه ای کابل برق با 
کشف 21 فقره سرقت در سنندج خبر داد. 
سردارعلی آزادی اظهار داشت: مأموران 
پلیس آگاهی استان در پی وقوع چندین 
فقره سرقت کابل برق در شهرستان سنندج 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی، سارق کابل  
برق را شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با 
بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده از سارق 
به 21 فقره سرقت کابل های برق اعتراف کرد، 
ادامه داد: متهم به همراه پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: یکی از 2 
برادری که یکهزار و 200 میلیارد ریال از کسبه 
و بازاریان این استان کلاهبرداری کرده بودند 
دستگیر و اموال آنها توقیف شد. سردار علی 
اکبر جاویدان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام 
شکایت تعدادی از کسبه بازار به پلیس آگاهی 
مبنی بر اینکه 2 برادر که در بازار دارای اعتبار و 
شهرت بوده اند پس از جلب اعتماد بازاریان، با 
فریب، نیرنگ و سوءاستفاده از ناپایداری بازار ارز، 
آنها را فریب داده و پس از تحویل گرفتن چندین 
تن مواد غذایی شامل گوشت، برنج وچای به ارزش 
بالغ بر هزار و 200 میلیارد ریال و وعده دادن ارز 
و دلار و درهم، شبانه متواری شده اند، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت. وی ادامه داد: بنا به اظهار مالباختگان، 
متهمان پس از مدتی به کشور اتریش پناهنده 
شده بودند که با بررسی های دقیق صورت گرفته 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد در 
بازار اقدام به توزیع و خرید کالا به صورت عمده 
می کرده و کسب وکار خود را با دلار و درهم در 
بین کسبه داران ترویج و خود را دارای صرافی 
معتبر در دوبی معرفی می کردند. فرمانده انتظامی 

هرمزگان اضافه کرد: این کلاهبرداران پس از 
جلب اعتماد بازاریان از آنان خواسته بودند کالا 
و وجه نقد در اختیارشان قرار دهند تا ارز و دلار 

برای واردات مواد غذایی خارجی را با نرخ پائین تر 
از بازار ارز به آنان تحویل دهند. سردار جاویدان 
افزود: یکی از متهمان که به اتریش متواری شده 

چند بار طی تماس تلفنی با برخی از شاکیان قبول 
تقصیر کرده و وعده برگرداندن ارز را به آنها داده 
بود. فرمانده انتظامی هرمزگان ابراز کرد: آدرس 
و مخفیگاه یکی از متهمان با ادامه تحقیقات در 
استان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در 
بازجویی های فنی صورت گرفته صراحتا به جرم 
ارتکابی و کلاهبرداری بالغ بر هزار و 200 میلیارد 
ریال از کسبه و بازاریان اعتراف کرد. وی گفت: 
بلافاصله اموال منقول و غیرمنقول متهمان که 
مخفیانه خریداری کرده و سعی در پنهان کردن 
آنها را داشتند در شهرستان میناب شناسایی و 
با قرار قضائی تعداد 2 انبار بزرگ فرش و چهار 
باب مغازه، افزون  بر 350 تخته فرش و مغازه 
موبایل فروشی و چینی آلات، به همراه حساب های 
یکی از متهمان و دستگاه های POS مسدود، 
توقیف و مغازه اش پلمب شد. سردار جاویدان 
اضافه کرد: ارزش اموال از متهمان متناسب با مبالغ 
کلاهبرداری شده است، همچنین یک باغ انبه نیز 
از نامبردگان شناسایی که درحال بررسی است، 
موضوع دستگیری دیگر کلاهبردار که در خارج 

کشور به سر می برد هم در دستور کار قرار دارد.

برادران کلاهبردار دستگیر شدند

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری دندانپزشک قلابی به همراه 2همدستش 
که بدون مدرک معتبر پزشکی در یکی از محلات حاشیه ای شهرستان زاهدان مطب درمانی دایر کرده بود، 
خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: مأموران پلیس، با اشراف اطلاعاتی 
و فنی خود شخصی را که بدون داشتن مدرک پزشکی، در یکی از مناطق شهرستان زاهدان در امور 
دندانپزشکی مداخله می کرده را شناسایی و دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان کرد: 
پس از حصول اطمینان از فعالیت غیرقانونی متهم، ماموران پلیس به محل مورد نظر اعزام و ضمن کشف 
اقلام پزشکی، متهم به همراه 2 همدستش که از اتباع بیگانه بودند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان افزود: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد این دندانپزشک قلابی در 2 محل 
مختلف در سطح شهر زاهدان با انجام تبلیغات محلی در امور دندانپزشکی مداخله می کرده است. وی از 
شهروندان خواست برای درمان به مراکز معتبر پزشکی و دارای مجوز از وزارت بهداشت و درمان مراجعه 

کنند و هرگونه مورد مشکوک را از طریق تماس با سامانه 110 به پلیس اطلاع رسانی کنند.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق حرفه ای در دیباج دامغان خبر داد و گفت: 
این فرد به 30 فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با مهر، ابراز 
کرد: این فرد در گشت زنی بامدادی پلیس منطقه دیباج در یک وانت بار شناسایی و مأموران 
انتظامی اقدام به تعقیب خودروی وی می کنند. وی با بیان اینکه این فرد به محض دیدن پلیس ها 
فرار می کند، گفت: تعقیب و گریز تا جایی ادامه پیدا می کند که این سارق خودروی خود را رها 
و به کوهستان متواری می شود اما با تلاش مأموران انتظامی دیباج دستگیر می شود. فرمانده 
انتظامی استان سمنان از اعتراف سارق به 30 فقره سرقت خبر داد و افزود: برای وی پرونده 
تشکیل و همراه مستندات به دادسرا ارجاع شده است تا شاکیان و مالباختگان به مرور آمده و 
مسیر قضائی پرونده را شکل دهند. موقوفه ای همچنین بیان داشت: از شهروندان تقاضا می شود 
حتما خانه باغ ها و اماکنی که با مقصد زمانی زیاد در آن حضور می یابند را به تجهیزات هوشمند 
مانند دزدگیر، دوربین مدار بسته و حفاظ های مناسب مجهز کنند. وی همچنین از دستگیری 
سارق سیم و کابل ساختمان های نیمه کاره در سمنان نیز خبر داد و بیان داشت: مأموران 
کلانتری 12 مسکن مهر شهر سمنان حین گشت زنی به یکی از سارقان سابقه دار مظنون و در 
بازرسی وسایل همراه وی 100 متر سیم و کابل برق کشف می کنند که این فرد هم اکنون در 

دادسرا حضور دارد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: جسد جوان 20 ساله با 
تلاش غواصان آتش نشانی در یک آبگیر منطقه دُرح شهرستان سربیشه پیدا شد. علی حیاتی 
اظهار کرد: حادثه غرق شدگی در یک آبگیر به سازمان آتش نشانی شهرداری بیرجند اعلام که 
گروه نجات ویژه و غواصان آتش نشانی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: آبگیر وسیع در 
حوالی معدن سنگ در منطقه درح وجود دارد که طی بررسی های اولیه جوان حدود 20 ساله 
برای آب تنی وارد این آبگیر شده بود. رئیس سازمان آتش نشانی بیرجند گفت: غواصان سازمان 
آتش  نشانی با همراهی عوامل هلال احمر به محل حادثه اعزام و با استفاده از تجهیزات غواصی وارد 
آب شدند که پس از حدود ۴0 دقیقه جست وجو، جسد بی جان این جوان را پیدا و به بیرون آب 
منتقل کردند. وی با بیان اینکه با شروع تابستان و افزایش دما شاهد حضور بیشتر مردم در کنار 
استخرها و آبگیرها هستیم از شهروندان خواست بدون آگاهی از وضعیت رودخانه و آبگیرها هرگز 

وارد آب نشوند و برای شنا اقدام نکنند.

با وقوع مرگ مشکوک مرد جوان در خانه ای در محله سلیماینه، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. 
کشف جسد مرد جوانی در یکی از خانه های شرق تهران به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 121 سلیمانیه، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
کارشناسان تیم تشخیص هویت و متخصصان پزشکی قانونی به همراه قاضی محمدرضا صاحب جمعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. تیم جنایی به محض ورود به خانه موردنظر با جسد مرد جوانی مواجه شدند که از ناحیه 
سینه هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به طرز مشکوکی فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، 
همسایه ها تردد مشکوکی در راه پله های ساختمان مشاهده نکرده اند. تحقیقات جنایی حکایت از آن 
داشت، متوفی در خانه تنها بوده و خواهر وی هنگام بازگشت با درب نیمه باز خانه مواجه شده که پس 
از حضور در خانه جسد برادر خود را مشاهده و سپس حادثه را سریعا از طریق تماس تلفنی به پلیس 
گزارش داده است. پس از تحقیقات میدانی از صحنه جرم، قاضی جنایی به کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی دستور دارد تا با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف خانه و اقدامات اطلاعاتی درباره این حادثه 
هولناک تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمدرضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط کارآگاهان اداره پلیس آگاهی ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از دستگیری سارق مدارس 
با تلاش مأموران پاسگاه انتظامی جوزان خبر داد. سرهنگ 
احمد ساکی گفت: مأموران پاسگاه انتظامی جوزان در حین 
گشت زنی در یکی از روستاهای استحفاظی متوجه حضور 
یک نفر که در حال انتقال درب و پنجره مدرسه روستا بوده، 
می شوند که فرد مذکور با مشاهده مأموران متواری می شود. 
وی با بیان اینکه مأموران با شگردهای خاص پلیسی متهم را که 
دارای سوابق متعدد کیفری بود، دستگیر می کنند، خاطرنشان 
کرد: با تشکیل پرونده متهم به مراجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ملایر در ادامه از دستگیری ۹ نفر 

سارق، کشف یکدستگاه خودرو پراید سرقتی و یکدستگاه 
موتورسیکلت سرقتی در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
توسط مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان خبر داد و اظهار کرد: در 
راستای پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز و برخورد با سارقان 
و مجرمان مرحله دیگری از طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
توسط مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان اجرا شد. وی تصریح 
کرد: در اجرای این طرح مأموران با تلاش شبانه روزی و پس از 
شناسایی مخفیگاه متهمان در چند عملیات جداگانه سه نفر 
سارق اماکن خصوصی، دو نفر سارق سیم و کابل و محتویات 
داخل خودرو، یک نفر سارق ساختمان های نیمه کاره، یک 

نفر سارق منزل، یک نفر سارق مغازه و یک نفر سارق گوشی 
تلفن همراه را دستگیر کردند. ساکی با بیان اینکه در بازرسی از 
مخفیگاه سارقان مقادیری از اموال مسروقه از جمله کابل برق، 
البسه، گوشی تلفن همراه و ضبط خودرو کشف شد، مطرح کرد: 
یکدستگاه خودرو پراید سرقتی و یکدستگاه موتورسیکلت 
سرقتی نیز در این طرح کشف و همچنین سه نفر خُرده فروش 
موادمخدر نیز به همراه مقادیری موادمخدر دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی ملایر با اشاره به معرفی متهمان به مرجع 
قضائی، یادآور شد: اجرای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی 

به صورت مستمر در محل های هدف اجرا خواهد شد.

دستگیری سارق مدارس 

سرشبکه اصلی پزشکان قلابی دستگیر شد

سارق حرفه ای دستگیر شد

جسد جوان ۲۰ ساله از آبگیر پیدا شد

مرگ مشکوک مرد جوان 


